
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 
email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 
 

Wadowice, dnia 23.03.2022r. 

Znak: ZP.26.1.6.2022.3 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 11 398,50 zł, brutto 12 310,38 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 8: 11 398,50 zł netto, 12 310,38 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

2. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 72 600,00 zł, brutto 78 408,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 9: 72 600,00 zł netto, 78 408,00 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

3. POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz 

1. Wartość oferty netto: 44 956,80 zł, brutto 48 553,34 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 13: 44 956,80 zł netto, 48 553,34 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

4. SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

1. Wartość oferty netto: 43 955,00 zł, brutto 47 471,40 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 2: 900,00 zł netto, 972,00 zł brutto; 

Pakietu nr 5: 900,00 zł netto, 972,00 zł brutto; 

Pakietu nr 8: 12 675,00 zł netto, 13 689,00 zł brutto; 

Pakietu nr 9: 29 480,00 zł netto, 31 838,40 zł brutto; 

 



 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

5. Jacek Jamróz JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ul. Małobądzka 186 42-500 

Będzin 

1. Wartość oferty netto: 11 560,00 zł, brutto 13 308,30 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 6: 11 560,00 zł netto, 13 308,30 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

6. Meden – Inmed Sp. z o.o. ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

1. Wartość oferty netto: 4 440,00 zł, brutto 4 795,20 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 3: 4 440,00 zł netto, 4 795,20 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

7. Hammermed Medical Polska Sp. z o.o. SLA ul. Kopcińskiego 69/71 90-032 Łódź 

1. Wartość oferty netto: 24 130,00 zł, brutto 26 060,40 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 1: 24 130,00 zł netto, 26 060,40 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

8. Meditech X-Ray Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

1. Wartość oferty netto: 183 476,00 zł, brutto 198 154,06 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 7: 183 476,00 zł netto, 198 154,06 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

9. ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. ul. Borkowa 12 05-840 Brwinów 

1. Wartość oferty netto: 175 219,00 zł, brutto 189 236,52 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 7: 175 219,00 zł netto, 189 236,52 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

10. KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

1. Wartość oferty netto: 24 200,00 zł, brutto 26 136,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 9: 24 200,00 zł netto, 26 136,00 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 



 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

11. Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 14c 02-220 Warszawa, adres do 

korespondencji ul. Sadowa 14 05-410 Józefów 

1. Wartość oferty netto: 7 280,00 zł, brutto 7 862,40 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 4: 7 280,00 zł netto, 7 862,40 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

1. Wartość oferty netto: 176 578,90 zł, brutto 190 705,21 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 8: 25 875,00 zł netto, 27 945,00 zł brutto. 

Pakietu nr 9: 23 760,00 zł netto, 25 660,80 zł brutto. 

Pakietu nr 11: 4 724,00 zł netto, 5 101,92 zł brutto. 

Pakietu nr 12: 91 312,75 zł netto, 98 617,77 zł brutto. 

Pakietu nr 13: 30 584,15 zł netto, 33 030,88 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

13. Varimed Sp. z o.o. ul. T. Kościuszki 115/4U 50-442 Wrocław 

1. Wartość oferty netto: 201 534,00 zł, brutto 217 656,72 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 7: 201 534,00 zł netto, 217 656,72 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

14. SKAMEX Sp. z o.o. . ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

1. Wartość oferty netto: 118 973,75 zł, brutto 128 491,65 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 9: 23 100,00 zł netto, 24 948,00 zł brutto. 

Pakietu nr 12: 95 873,75 zł netto, 103 543,65 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

15. Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 11 593,80 zł, brutto 13 607,72 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 11: 11 593,80 zł netto, 13 607,72 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 



 

16. P.H.U. „Anmar” Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

1. Wartość oferty netto: 4 257,00 zł, brutto 4 597,56 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 11: 4 257,00 zł netto, 4 597,56 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

17. eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Andrzeja Struga 85/5 41-800 Zabrze 

1. Wartość oferty netto: 1 200,00 zł, brutto 1 296,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 5: 1 200,00 zł netto, 1 296,00 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

18. EP-P Sp. z o.o. Sp. K. ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 

1. Wartość oferty netto: 187 691,70 zł, brutto 202 707,03 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 7: 187 691,70 zł netto, 202 707,03 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

19. J. Chodacki A. Misztal „Medica” Sp. J. ul. Przemysłowa 4a 59-300 Lubin 

1. Wartość oferty netto: 109 016,90 zł, brutto 117 738,25 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 9: 24 200,00 zł netto, 26 136,00 zł brutto. 

Pakietu nr 12: 84 816,90 zł netto, 91 602,25 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

20. Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 85 861,50 zł, brutto 92 730,42 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 12: 85 861,50 zł netto, 92 730,42 zł brutto. 

2. Termin dostawy  do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


